お客様各位 令和　４年４月１日
日本マーレー株式会社
　     拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
     平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。
     弊社、電気パネルヒーター「でん・パネ」でございますが、販売以来６年を経過し、
     ご好評を頂いております。この度、日頃のご愛顧に感謝して、再度下記期間において
     特別価格にて販売させて頂きます。この機会に是非、ご検討頂ければ幸いです。
     以上、よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
     キャンペーン特価販売期間 ： 令和 ４年９月１日～令和５年３月３１日
型式 H x W x D(mm) 発熱量（W) 重量（ｋｇ） 価格（税別） キャンペーン特価
TEP-0250PJ 390x430x90 100 200 250 3.5 ¥47,000 ¥9,400
TEP-0500PJ 390x430x90 100 200 500 3.5 ¥49,000 ¥9,800
TEP-0750PJ 390x430x90 100 200 750 5.0 ¥58,000 ¥11,600
TEP-1000PJ 390x610x90 100 200 1000 6.0 ¥62,000 ¥12,400
TEP-1250PJ 390x610x90 100 200 1250 7.0 ¥66,000 ¥13,200
TEP-1500PJ 390x890x90 - 200 1500 7.5 ¥72,000 ¥14,400
TEP-1750PJ 390x890x90 - 200 1750 8.5 ¥76,000 ¥15,200
TEP-2000PJ 390x890x90 - 200 2000 9.0 ¥80,000 ¥16,000
※TEP-2250PJ 390x890x90 - 200 2250 9.5 ¥84,000 ¥16,800
TEP-2500PJ 390x1300x90 - 200 2500 14.0 ¥88,000 ¥17,600
※TEP-2750PJ 390x1300x90 - 200 2750 15.0 ¥90,000 ¥18,000
TEP-3000PJ 390x1300x90 - 200 3000 16.0 ¥92,000 ¥18,400
TEP-3500PJ 390x1300x90 - 200 3500 18.0 ¥98,000 ¥19,600
　　※上記期間の出荷ベースとさせて頂きます。
<８０％オフキャンペーンのご案内>
電圧（V)